PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   03.10.2011 г.

                           №  34
Об отмене постановления Главы района
от 21.07.2009г. № 512 «О перечне

организаций и учреждений по отбытию

наказаний в виде обязательных и

исправительных работ на территории

МО «Парабельский район»»

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие законодательству РФ, и во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы района от 21.07.2009г. № 512 «О перечне организаций и учреждений по отбытию наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории МО «Парабельский район».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района – Управляющего Делами А.А. Костарева.

Глава района

       А.Л. Карлов

А.И. Рязанов
2 11 71

Рассылка:

Администрация 2

Сыркин В.И. 1

Костарев А.А. 1

Стрельников С.В. 1

УИИ № 17   1

Гульченко И.В. 1

Суд 1

Сысолина Н.С. 1

Сельские поселения 5

Константинов В.Ю. 1

ЦРБ 1

Косячек О.Е. 1

МУ АТП 1

МУП «Приобское» 1

МУП «Нарымское ЖКХ» 1

МУП «Талиновский лесозавод» 1

ППО 1

Закутинский В.В. 1

PAGE
ПО 34_11.doc